ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»  ноября 2018 года				                                                 № 1482
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации города Твери
от 05.09.2012 № 1416 «Об утверждении порядка проведения мониторинга выполнения инвестиционных программ организаций коммунального комплекса»

Руководствуясь действующим законодательством,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 05.09.2012 № 1416 «Об утверждении порядка проведения мониторинга выполнения инвестиционных программ организаций коммунального комплекса».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								А.В. Огоньков